
 
 

Муниципальное учреждение 

Администрация 

муниципального образования 

Курманаевский район 

Оренбургской области 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Приказ 

04.08.2020г. № 79  

О награждении  и  поощрении педагогических  

работников 

 

На основании Положения о Почетной грамоте отдела образования, 

Положения о Благодарственном письме отдела образования Администрации 

Курманаевского района и в целях мотивации работников муниципальных 

образовательных организаций  за достигнутые  успехи в обучении и 

воспитании детей, творческое отношение к работе, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой отдела образования Администрации 

Курманаевского района следующих педагогических работников: 

- Ферапонтову Светлану Владимировну, учителя русского языка и 

литературы  МАОУ «Андреевская СОШ»; 

 - Стыдову Ольгу Николаевну, воспитателя МАДОУ «Курманаевский 

детский сад №1 «Теремок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением художественно - эстетического развития воспитанников»; 

- Михайлову Юлию Владимировну, учителя математики  МАОУ 

«Лабазинская СОШ»; 

- Щанькина Алексея Сергеевича, учителя физики МАОУ «Курманаевская 

СОШ»; 

- Саулина Петра Николаевича, тренера –преподавателя МБУДО «ДЮСШ». 

2. Руководителям ОО: 

2.1.Поощрить вышеуказанных педагогов   денежной премией в размере 

1000 (Одна тысяча рублей) за счет стимулирующей части ФОТ 

образовательной организации. 

3. Поощрить Благодарственным письмом отдела образования и 

ценным подарком за многолетний труд и преданность педагогической 

профессии: 

- Глухову Татьяну Николаевну, учителя математики Кутушинская ООШ-

филиал МАОУ «Курманаевская СОШ»; 

- Глухова Петра Александровича,  учителя химии и биологии  

Кутушинская ООШ-филиал МАОУ «Курманаевская СОШ»; 

  



 

  


